
ZARZĄDZENIE NR  2869/2018 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia  

w Biurze Działalności Gospodarczej i Zezwoleń Urzędu Miejskiego w Radomiu 

inwentaryzacji i zniszczenia papierów wartościowych w formie formularzy „In blanco” 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2715/2017 Prezydenta Miasta Radomia  

z 30 listopada 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Radomiu oraz § 5 ust. 2 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 1407/2011 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

postępowania z papierami wartościowymi występującymi w Urzędzie Miejskim w Radomiu  

w formie formularzy „In blanco” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia w Biurze Działalności Gospodarczej i Zezwoleń Urzędu 

Miejskiego w Radomiu inwentaryzacji i zniszczenia papierów wartościowych w formie 

formularzy „In blanco”, które utraciły swoją użyteczność, w składzie: 

 

1) Paweł Głowacki – Przewodniczący Komisji; 

2) Wojciech Baran – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Agata Kazimierczak – Sekretarz Komisji; 

4) Kamila Dużyja – Członek Komisji; 

5) Piotr Bałenkowski – Członek Komisji. 

 

§ 2 

1. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie inwentaryzacji weksli „In blanco” poprzez 

ustalenie ich liczby, cech szczególnych (wartość nominalną/wartość podwyższoną), 

wystawcy, daty przyjęcia do depozytu oraz dokonanie ich fizycznego zniszczenia.  

2. Wzór protokołu z komisyjnego zniszczenia weksli „In blanco” stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Działalności Gospodarczej i Zezwoleń. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 


